附件三：知识产权使用协议

知识产权使用协议

甲方：珠海市香洲区文化广电旅游体育局
通讯地址：广东省珠海市香洲区柠溪路284号香洲文化广场B区3楼

乙方：________________
身份证号码：                    通讯地址：
　　双方就2020香洲旅游文化创意设计大赛的设计知识产权使用达成以下协议：
　　乙方同意将所提交作品的知识产权授权给甲方使用（参赛序号改姓名身份证号_____________作品名称_________________），转让后该作品的知识产权的使用权归本次活动主办方珠海市香洲区文化广电旅游体育局所有，甲方的使用权不受第三方干扰。
　　活动主办方如在本作品使用过程中发现乙方抄袭或者因此而产生的纠纷及连带责任，乙方应承担任何因侵权而导致的法律责任及相关经济赔偿。
　　乙方在本次大赛中获得的奖金涉及的个人所得税由甲方在所在地缴纳。
　　此协议一式两份，签字后双方各执一份，均具同等法律效力；本协议在甲乙双方代表签字盖章后生效。
甲方（盖章）：______　乙方（盖章）：_________
代表签名：__________　代表签名：___________
地址：______________　地址：_______________
电话：______________　电话：_______________
日期：______________　日期：_______________